
Об утверждении  проекта межевания и планировки  
территории для размещения линейного объекта  

 
В соответствии со статьёй 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  принимая во внимание решение Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» от 25.09.2020  № 44  «О 

проведении общественных обсуждений по корректировке координат в  

проекте межевания и планировки территории для размещения линейного 

объекта «Внутрипоселковый газопровод в северо-западной части г. Инза по 

ул.Садовая, пер. Садовый, ул. Луговая, пер. Железнодорожный,   пер. 

Лермонтова, пер. Пролетарский, пер. Луговой, пер. Водоёмный,  ул. Хуртина, 

ул. Зелёная, пер. Речной, пер.Ипподромный, пер. Лермонтова, ул. 

Карабанова,  ул. Гаврилкова, ул. Подгорная, пер. Подгорный, пер. Зелёный, 

пер. Набережный, ул.Ю.Смирнова, ул. Набережная, пер. Водоёмный, пер. 

Революции, ул. Революции, ул. Дачная, ул. Ягодная,  ул. Западная, ул. 

Рузаевская», на основании протокола общественных обсуждений от  

02.11.2020 п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания 

территории для размещения линейного объекта «Внутрипоселковый 

газопровод в северо-западной части г. Инза по ул.Садовая, пер. Садовый, ул. 

Луговая, пер. Железнодорожный,   пер. Лермонтова, пер. Пролетарский, пер. 

Луговой, пер. Водоёмный,  ул. Хуртина, ул. Зелёная, пер. Речной, 

пер.Ипподромный, пер. Лермонтова, ул. Карабанова,  ул. Гаврилкова, ул. 

Подгорная, пер. Подгорный, пер. Зелёный, пер. Набережный, 

ул.Ю.Смирнова, ул. Набережная, пер. Водоёмный, пер. Революции, ул. 

Революции, ул. Дачная, ул. Ягодная,  ул. Западная ул. Рузаевская»,   

расположенного на территории муниципального образования  «Инзенское  

городское поселение» Инзенского района  Ульяновской области.   

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 Глава Администрации района                       А.И. Макаров 
 

 Базин А.А. 

 2-55-64 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03 ноября  2020  г.                                                                           №958 

экз._ 


